PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2018 года

	N
	690

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 7 марта 2018 года № 162

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 7 марта 2018 года № 162 «Об установлении тарифов на услуги бани» дополнив пункт 1 подпунктом 1.1.3. следующего содержания:

«1.1.3. Тариф за 1 помывку (продолжительностью 1 час) для следующих категорий граждан:

- участники, инвалиды Великой Отечественной войны;

- инвалиды I, II группы;

- многодетные семьи

(при предъявлении удостоверений и иных подтверждающих документов)

в общих отделениях бани с парной:

- с 9.00 до 13.00 – 130 руб.

- с 14.00 до 21.00 – 150 руб.

в душевых установках:

с 9.00 до 13.00 – 150 руб.

- с 14.00 до 21.00 – 165 руб.»

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01 августа 2018 года.
3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.